鲁中会字 〔⒛25)41号

关于召开山东中医药学会心电学专业委员会
⒛zs年学术年会暨第六届齐鲁散点

图、起搏心电图论坛的通知

各市中医药学会及有关单位 :

为进一步科学规范、平稳有效推进心电学专业在我省的应用

和发展,加强各单位心电学专业知识的相互交流,提高我省心电

学从业人员的管理和执业水平,更好地为广大患者服务。由山东

中医药学会主办,山东中医药学会心电学专业委员会承办的
“山

东中医药学会心电学专业委员会⒛25年学术年会暨第六届齐鲁散

点图、起搏心电图论坛
”
定于⒛25年 6月 下旬在潍坊市召开,届

时将邀请国内知名专家、教授作精彩的学术报告和专题讲座,并

进行学术交流及疑难解答。会议内容丰富、新颖,富有实用性和

前瞻性。现将有关事宜通知如下 :

一、会议内容

㈠专题讲座 ;

㈡学术交流 ;

㈢动态散点图、起搏心电图论坛。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第一届心电学专业委员会委员请务必按时

参会 (无故 2次不参会者视为自动放弃委 资格);

㈡全国各级医疗卫生机构从事心电专业、临床医疗专业的技

术人员均可参会。

三、会议时间

2025年 6月 20日 -22日 (20日 1⒊ 00~20:0O报到,21日
—22日 学术会议,会议结束后离会 )。

四、会议地点

山东省潍坊金茂国际大酒店 (地址:山东省潍坊经济技术开

发区北宫东街 19gg号 ,酒店电话:0536-2” gggg)。

五、其他事宜

㈠会务费:SO0元 /人 ,会议统一安排食宿 (住宿:标间 280

元/晚 ),住宿及交通费自理,凭发票回单位报销。

⑶参会回执:为妥善安排会务,请参会人员于⒛25年 6月 10

日前通过参会小程序填写参会报名回执 (参会小程序由
“山东中

医药学会心电专委会委员群
”
公布,或与联系人联系)。

㈢联系方式 :

联系人:高 华 131521⒛612

孑歹彳氵亍梅 15165026901

阮文婷 18660417170

°
乙